
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 
 29 ноября 2024 года  № 2122 
 

О поощрении 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233  

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций 

различных форм собственности, расположенных на территории 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, руководствуясь  

статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, 

администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми за активное участие в 

жизни инвалидов, развитие общества инвалидов в г. Усинске и в связи с 

празднованием Международного дня инвалидов: 

 

Боброва 

Александра 

Никоноровича 

 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 

Боброву 

Фриду Алексеевну 
 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 



2 

 

Жукову 

Любовь Петровну 
 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 

Каневу 

Наталью Алексеевну 
 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 

Карпову 

Ларису Николаевну 
 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 

Кияметдинову 

Миндигуль 

Ибрагимовну 

 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 

Крутякову 

Валентину 

Александровну 

 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 

Лопатину 

Любовь Медхановну 
 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 

Мавликаеву 

Назигу Мидхатовну 
 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 

Мацко 

Светлану Алексеевну 
 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 

Поломошнову 

Тамару 

Константиновну 

 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 



3 

 

Тушканову 

Марьям 

Шигабитдиновну 

 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 

Черниченко 

Татьяну Степановну 
 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов»; 

 

Шарапову 

Марину Чужековну 
 члена Усинской городской организации Коми 

республиканской организации Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское 

общество инвалидов». 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы округа «Усинск»         В.Г. Руденко 
 


